
Түркістан облысы Арыс қаласының және Ордабасы ауданының шекарасын өзгерту 
туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 15 маусымдағы № 410 қаулысы.
      2003 жылғы 20 маусымдағы Қазақстан Республикасының Жер кодексі  13-бабының
5) тармақшасына,  3-тармағына және "Қазақстан Республикасының 108-бабының
әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Қазақстан 
Республикасының Заңы  2) тармақшасына сәйкес Қазақстан 11-бабының
Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулыға қосымшаға сәйкес:
      Арыс қаласының Ақдала ауылдық округінен берілетін 500,0 гектар жерді Ордабасы 
ауданы Бөржар ауылдық округінің шекарасына;
      Ордабасы ауданының Бөржар ауылдық округінен берілетін 500,0 гектар жерді Арыс
қаласы Монтайтас ауылдық округінің шекарасына;
      Арыс қаласы Қожатоғай ауылдық округінен берілетін 491,0 гектар жерді Арыс 
қаласының шекарасына қосу жолымен Арыс қаласы мен Ордабасы ауданының 
әкімшілік шекарасын өзгерту туралы "Түркістан облысы Арыс қаласы мен Ордабасы 
ауданының шекараларын өзгерту туралы ұсынысты Қазақстан Республикасының 
Үкіметіне келісуге енгізу туралы" бірлескен Түркістан облысы әкімдігінің 2019 жылғы 
9 қазандағы № 227 қаулысы мен Түркістан облыстық мәслихатының 2019 жылғы 13 
қыркүйектегі № 42/435-VI шешіміне келісім берілсін.
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
      Премьер-Министрі А. Мамин

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2021 жылғы 15 маусымдағы
№ 410 қаулысына

қосымша

Түркістан облысы Арыс қаласының және Ордабасы ауданының шекарасына қосылатын 
жерлер бөлігінің экспликациясы

оның ішінде Өнеркәс
іп, көлік
, 
байланы
с, ғарыш
қызметі,
қорғаны



Р/с № Атауы

Жалпы 
жердің 
көлемі, 
га.

Ауыл-ш
аруашы
лығы 
алқапта
рының 
барлығы

Құрылы
с 
салынат
ы н  
жерлер

с ,  
ұлттық 
қауіпсіз
д і к  
мұқтаж
ы н а  
арналға
н және 
ауыл 
шаруаш
ылығын
а 
арналма
ған өзге 
д е  
жерлер

С у  
қорыны
ң 
жерлері

егістік
шабынд
ық

жайылы
м

өзге  
жерлер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Арыс 
қаласын
ы ң  
Ақдала 
ауылдық
округіне
н 
берілеті
н ,  
Ордабас
ы 
ауданы 
Бөржар 
ауылдық
округіні
ң 
шекарас
ы н а  
қосылат
ы н  
жердің 
жалпы 
көлемі

500,0 500,0 - - 500,0 - - - -

2

Ордабас
ы 
ауданын
ы ң  
Бөржар 
ауылдық
округіне
н 
берілеті
н

500,0 402,9 - - 398,0 4,9 11,1 - 86,0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Арыс 
қаласы 



Монтайт
а с  
ауылдық
округіні
ң 
шекарас
ы н а  
қосылат
ы н  
жердің 
жалпы 
көлемі

3

Арыс 
қаласын
ы ң  
Қожатоғ
а й  
ауылдық
округіне
н 
берілеті
н Арыс 
қаласын
ы ң  
шекарас
ы н а  
қосылат
ы н  
жердің 
жалпы 
көлемі

491,0 143,8 - - 138,4 5,4 211,2 136,0 -

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


